MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA Nº 5/2025/PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 23 de outubro de 2025.

A SUBSTITUTA DO TITULAR DO CARGO DE PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS
ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
(UNILA), nomeada pela Portaria Nº 1375, de 23 de novembro de 2023, publicada no boletim
de serviço nº 213, de 28 de novembro de 2023, a partir da competência delegada pela

;Portaria Nº 285/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, no uso de suas atribuições
considerando o Edital Nº 42/2025/PRAE, resolve:

Art. 1º Designar os servidores para compor Banca de Seleção de Projetos de Bem Estar na
Assistência Estudantil - Edital nº 42/2025:

Ana Paula Oliveira Silva De Fernandez, SIAPE n. 2143708;
Carolina Lima Della Monica, SIAPE n. 2172547;
Cátia Peter Alves de Lima, SIAPE n. 1646214;
Cristiani Hembecker Bonfim, SIAPE n. 1820707;
Daiane Carolina Paulino, SIAPE n. 2141982;
Daniela Elis Dondossola, SIAPE n. 2143389;
Roberto Cesar Coelho, SIAPE n. 2139517;
Rodrigo Daniel Trevizan, SIAPE n. 2140957;
Roseane Cleide De Souza, SIAPE n. 2150603.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

(Assinado digitalmente em 23/10/2025 10:56)
ANA PAULA OLIVEIRA SILVA DE FERNANDEZ

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: ###437#8

Processo Associado: 23422.023224/2025-91

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 5
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 23/10/2025 1e8e8d8341

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf